兵ト青発第 9号

令和 4年 7月 26日

 兵 青 協 役 員  各位

 兵青協相談役・顧問  各位

 支 部 青 年 部 会 長  各位

 支 部 事 務 局 長  各位

(一社)兵庫県トラック協会

青 年 部 協 議 会

会長  稗田  健吾

兵青協 第2回「役員会」 経過報告

日  時   令和4年7月22日(金) 15時00分～16時00分

場  所   兵庫県トラック総合会館 3階 大会議室

出 席 者   8名（別紙、出席者名簿参照）

1 開会挨拶  稗田会長

2 議事

(1) KTS活動 全ト協青年部会「近畿ブロック大会」の開催について

・参加人数が少ないため、近畿以外の各ブロックに現地参加の追加募集を行っており、近畿以外のブロッ

クから参加する方はホテルグランヴィア和歌山に宿泊予定。追加状況によっては、近畿ブロックから参

加の方にホテル変更をお願いすることとなると報告。

・コロナウイルス感染拡大状況により参加方法を変更する場合の期限について、次回の KTS 会議にて確

認することとなった。

(2) ブロック担当事業の実施について

① テャリティ・ボランティア事業 【担当：第1ブロック】

 ・チャリティゴルフ

  日 時：11月20日(日)  OUT・IN 各7時30分スタート

  会 場：東条パインバレーゴルフクラブ（加東市）

  プレー代：24,400円 ※キャディなし

② 親睦事業【担当：第2ブロック】

 ・納涼親睦会

  日 時：8月19日(金) 18:00－20:00

    会 場：神戸メリケンパークオリエンタルホテル

  参 加 費：無料

  内 容：兵青協メンバーの交流を深める

新型コロナウイルス感染状況に応じ延期する場合があるが、中止はせずに開催出来る状況を随時判断

していくこととなった。

※7/22時点では、11月20日(日)にて調整するとなっていたましたが、現在上記内容で決定済み。

詳細については、後日ご案内します。

③ 視察・交流事業【担当：第3ブロック】

 ・神ト協青年部会との交流会

日 時：令和5年2月17日(金) （予定）

会 場：全ト協青年部会「全国大会」会場内のレストランにて昼食会

(例年：東京 京王プラザホテル)

(3) 令和４年度 トラックの日の行事について

7月19日(火)に開催されたトラックの日行事検討プロジェクト会議の内容について、開催の有無を8月

4日(木)に開催される同会議にて決定すると報告した。開催となった場合は車両の提供及び当日のスタッ

フとして参加協力をお願いする。(資料3)

3 その他

① 寄付に対するお礼

令和2年度にテャリティ・ボランティア事業として行った、ポートアイランド病院への車いす寄贈に対

するお礼として手指消毒液を頂いたことを報告。（必要な方はご連絡の上、本部までお越しください。）

② 燃料高騰に関する署名活動について

現在（7/22）の署名数は1351筆であり、兵庫県土木部交通政策課を通して県知事への提出を予定。

    締切りは7月末（本部必着）で、1人でも多くの方に協力してほしいと呼びかけを行った。

4 閉会挨拶  稗田会長

以上

兵青協「役員会」出席者
【令和４年７月2２日（金）：兵庫県トラック総合会館】

(敬称略)
兵青協役職 氏名 会社名 支部

1 会長 稗田 健吾 ワールドライン㈱ 東播
2 副会長 植田 敦生 植田運送㈱ 東部
3 副会長 小林 　誠 南部運送㈱ 神戸中央
4 ブロック長 秋山 智計 ㈲秋山商会 明石
5 監事 渡邉 　誠 崇広運輸㈱ 丹有
6 相談役 田正司 知祐 ㈱新興商運 北播
7 顧問 岸　 浩司 ㈱東灘カーゴ 東神戸